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Exklusivt avtal för Filippinerna
ZymIQ Technology AB har tecknat ett exklusivt distributörsavtal gällande sina 
djurhälsoprodukter med det filippinska bolaget Broadchem Philippines BioPharma 
Corp. ZymIQs varumärke Kalzyme® har produkter som är utvecklade för att passa de 
vanligaste behovsområdena inom Pet Care.

Kalzyme®, som redan är ett etablerat varumärke på den sydostasiatiska marknaden, är 
en serie enzymbaserade produkter för tänder, hud och öron med kliniskt bevisad effekt, 
framtagna av forskare och veterinärer. Kalzyme® erbjuder skonsamma, effektiva och 
användarvänliga hälsoprodukter för att främja god hälsa hos hund och katt.

Broadchem, grundat 1989, innehar filippinskt  och har specialiserat sig FDA-godkännande
inom djurhälsa med fokus på produkter som kännetecknas av innovation, kvalitet, 
kundnöjdhet och lösningar för djurs välbefinnande. Broadchem har byggt framgång 
genom långsiktiga partnerskap med multinationella företag.

Filippinernas djurhälsomarknad är omfattande och växande, värderad till 300 - 500 
miljoner dollar år 2024, drivet av ökande husdjursägande, boskapsskötsel och efterfrågan 
på bättre djurvälfärd och livsmedelssäkerhet, med prognoser att överstiga 1,3 miljarder 
dollar år 2030 med en stark årlig tillväxttakt (cirka 13 %). Det gör landet till en av de 
snabbast växande marknaderna för djurhälsa i hela Asien.

Redan idag har Filippinerna den högsta andelen husdjursägare i hela Sydostasien. Hela 
94 % av hushållen har djur i hemmet. I kombination med en kraftigt växande köpkraft 
hos den urbana medelklassen och en stark trend inom 'pet humanization', har 
djurhälsoprodukter blivit allt viktigare. Marknaden för premiumprodukter växer nu med 
över 10 % årligen, driven av alla de som ser sina fyrbenta vänner som en självklar del av 
familjen. Detta skapar en tydlig marknadsmöjlighet för innovativa och 
vetenskapsbaserade produkter som Kalzyme®.

”Vi är mycket nöjda med att knyta till oss ytterligare en solid partner i Asien. Broadchems 
arbetar konsekvent med kvalitet och smart teknik, vilket gör att vår enzymbaserade 
plattform passar deras portfölj exceptionellt väl. Vid vårt senaste besök såg vi tydligt 
vilken utvecklingsresa de gjort, imponerande. Jag ser fram emot att följa vårt partnerskap 
och vad det kommer att åstadkomma i Filippinerna framöver”, säger Michael Edelborg 
Christensen, VD ZymIQ.

För mer information, vänligen kontakta:
Michael Edelborg Christensen, VD
Tel. +46 727 144 166

 E-post: michael.christensen@zymiq.com
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Om ZymIQ koncernen
ZymIQ Technology AB (publ) är ett life  med säte i Lund Sverige, som är science-företag
moderbolag i  Dotterbolag är ZymIQ Biopharma AB, Sverige och ZymIQ-koncernen.
ZymIQ Animal Health LLC, Virginia USA.  Bolaget är även representerat via kontor i 
Singapore och Malaysia. Företaget utvecklar, producerar och säljer innovativa 
enzymbaserade terapeutiska och kosmetiska produkter för människors och djurs 
välbefinnande. ZymIQ bedriver även banbrytande forskning inom framtida alternativ till 
antibiotika för att bekämpa den globala utmaningen med antibiotikaresistens, 
www.zymiq.com
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